
Vorstand:

Gruber Christian chrimigru@gmail.com 0664/4409501 Neudörfl 26 4292 Kefermarkt

Glasner Jürgen juergen.glasner@gmail.com 0664/4470662 Au 9 4212 Neumarkt

Freudenthaler Thomas t.freudenthaler@gmail.com 0664/3411200 Promenade 3/17 4240 Freistadt

Sebesta Friedrich stocksport.kassier.bezirk13@gmail.com 0664/6155625 Mitterfeld 17 4230 Pregarten

Rechberger Michael michael.rechberger@drei.at 0676/6461966 Aistfeld 40/2 4292 Kefermarkt

Glocker Gerhard gerhard@glocker.eu 0676/6768000 Hochstrass 12 4312 Ried /Riedmark

Glasner Jürgen juergen.glasner@gmail.com 0664/4470662 Au 9 4212 Neumarkt

Glocker Gerhard gerhard@glocker.eu 0676/6768000 Hochstrass 12 4312 Ried /Riedmark

Vereine:

ASKÖ Hagenberg Sektionsl. Josef Bauer brillenpepi@gmail.com 0699/15992041 Mahrersdorf 15 4232 Hagenberg

Obmann Wöckinger Bernhard bernhard.woeckinger@aon.at 0664/75094232

Sektionsl. Glasner Jürgen juergen.glasner@gmail.com 0664/4470662 Au 9 4212 Neumarkt

ASKÖ Pregarten Sektionsl. Gertraud Haubner askoe.pregarten.stocksport@gmail.com 0650/4419946 Stöcklgraben 1b 4232 Hagenberg

Obmann Gruber Christian chrimigru@gmail.com 0664/4409501 Neudörfl 26 4292 Kefermarkt

Sportl.L. Gruber Hubert hubert.gruber@oebb.at 0664/2305927

SC Tragwein Kaming Obmann Stöllnberger Franz stoellnberger33@linznet.at  0664/1782936 Stranzberg 33 4284 Tragwein

Sektionsl. Geisinger Mathias mathias@stocksport.eu 0676/4201770 Brücknerstr. 18 4320 Perg

Sportl.L. Stegfellner Hubert hubert@stocksport.eu 0699/10858900 Hofwiesen 1/7 4210 Gallneukirchen

Obmann Ittensammer Anton 0664/73091497 Blumengasse 11 4283 Bad Zell

Sektionsl. Ittensammer Reinald itti.reini@pergring.at 0650/5151214

Sportunion Freistadt Sektionsl. Pirklbauer Hubert unionfreistadt-stocksport@gmx.at 0650/9111575 Marreith 31 4240 Waldburg

Sportunion Grünbach Sektionsl. Friesenecker Josef stocksport.gruenbach@greenspeed.at 0664/4909185 Bergstraße 30 4264 Grünbach

Obmann Grufeneder Karl grufenedersentablet1@gmail.com 07955/6456 Harlingsedt 24 4280 Königswiesen

Schriftf. Wiesinger Alexander Wiesinger.alex1986@gmail.com 0680/2209898 4280 Königswiesen

Sportunion Leopoldschlag Sektionsl. Janko Florian florian.janko@elin.com 0676/895680032 Marktplatz 35 4262 Leopoldschlag

Sportunion Mönchdorf 

(ruhende Sektion)
Sektionsl. Haderer Manuel manuel.haderer@aon.at

Sportunion Pierbach Obmann Lehner Lukas lehnerlukas@gmx.at

Obmann Wurm Ernst ernst.wurm@witzan.at 0676/845464402 Sonnenhang 9 4261 Rainbach

Sektionsl. Greul Dietmar Stock-rainbach@gmx.at 0664/1136087 Kranklau 4261 Rainbach

Sportunion Reichenthal Sektionsl. Strasser Josef strasser.stock@gmx.at 0676/5758603 Feldweg 8 4193 Reichenthal

Sportunion Schenkenfelden Sektionsl. Birklbauer Renate stocksport@sportunion-schenkenfelden.at 0699/16533316 Hochgarten 15 4192 Schenkenfelden

Sportunion Schönau Obmann Aumayer Manfred manfred.aumayer@aon.at 0680/2177942 Hochgarten 23 4274 Schönau

Sportunion St. Leonhard Sektionsl. Seyrl Martin martin.seyrl@gmx.at 0676/6648790 Stiftung 4 4294 St. Leonhard

Sportunion Waldburg Sektionsl. Klampferer Reinhard r.klampferer@aon.at 0650/5253744 Vierhöf 7/1 4240 Waldburg

Sportunion Weitersfelden 

(ruhende Sektion)
Sektionsl. Roselstorfer Georg roselge123@gmail.com 0664/2565464 Weitersfelden 130 4272 Weitersfelden

Sektionsl. Brezina Gottfried g.brezina@gmx.at 0660/1031900

Sektionsl. Stv. Steininger Gerald jerry.steininger@gmx.at 0664/6559102
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Obmann

Obmann Stv.

Schriftführer

Kassier

Bezirksschiedsrichter

Sportunion Königswiesen 

(ruhende Sektion)

ESV Kefermarkt

Sportunion Windhaag/Fr.

Jugendfachwart

Homepage- Verantworlicher

ASKÖ Neumarkt

Sportunion Bad Zell

TSU Wartberg/Aist

Sportunion Rainbach i.M.
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